
令和 7年 3月 吉日

関係者 各位

社会福祉法人広島博愛会

特別養護老人ホーム五日市あかり園

施設長 高 橋 晃 司

五日市あかり園ショートステイ(5床 )事業廃止及び

特別養護老人ホーム五日市あかり園増床のお知らせ

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。さ

て、このたび平成 15年 3月 の開設以来 21年間にわたり、皆様からご厚情を賜 りまし

て五日市あか り園ショー トステイの運営を続けてまいりましたが、諸般の事情により

令和 7年 3月 31日 をもちまして五日市あかり園ショートステイを廃止し特別養護老人

ホームに事業変更させて頂 くことに致しました。

五日市あかり園ショー トステイ   事業廃止
特別養護老人ホーム五日市あかり園 30床 → 35床

ご利用者及びご家族をはじめ、関係者の皆様には 大変ご迷惑をおかけいたしますこと

誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。

尚、特別養護老人ホームの空床ショートは継続して運営致しますので宜しくお願い申し

上げます。

略儀ではございますが、まずは書中をもちましてお知らせ致します。

敬具


